

# Årsredovisning

---

## *NAUA Consulting AB*

559379-7698

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl Gustaf Seved Niclas Almquist  
2026-05-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom innovation för industribolag och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Danderyd

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 års kostnader har justerats upp med 1537 kronor pga finansiella poster- resultatet har korrigerats motsvarande och visar nu 149 168 kr mot fjolårets rapporterade 151 155 kr

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2205-2212
Nettoomsättning		74	759	895
Resultat efter finansiella poster	-56	189	-103	508
Soliditet %	100	83	64	51

Nettoomsättningen har i år minskat pga. tillfällig omfördelning av arbetsinsatser i verksamheten

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	107 278	149 618
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		149 618	-149 618
- Årets resultat			-32 302
- Belopp vid årets utgång	25 000	106 896	-32 302

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	106 896
Årets resultat	-32 302
Summa	74 594

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	74 594
Summa	74 594

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1	73 750
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>	<b>73 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 576	-1 055
Övriga externa kostnader	-52 499	105 807
Personalkostnader	0	10 061
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-56 075</b>	<b>114 813</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>	<b><i>-56 074</i></b>	<b><i>188 563</i></b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	105	468
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-39
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>105</b>	<b>429</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>	<b><i>-55 969</i></b>	<b><i>188 992</i></b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	23 667	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>23 667</b>	<b>0</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>	<b><i>-32 302</i></b>	<b><i>188 992</i></b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-39 374
<b><i>Årets resultat</i></b>	<b><i>-32 302</i></b>	<b><i>149 618</i></b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	4 518	271
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	4 518	271
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	94 632	363 063
<i>Summa kassa och bank</i>	94 632	363 063
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>99 150</b>	<b>363 334</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>99 150</b>	<b>363 334</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	106 896	107 278
Årets resultat	-32 302	149 618
<i>Summa fritt eget kapital</i>	74 594	256 896
<b>Summa eget kapital</b>	<b>99 594</b>	<b>281 896</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	23 667
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>23 667</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 921	3 842
Skatteskulder	-2 181	37 371
Övriga skulder	-184	16 558
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>-444</b>	<b>57 771</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>99 150</b>	<b>363 334</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-06

#### *UNDERSKRIFTER*

Danderyd

*Carl Gustaf Seved Niclas Almquist*

Carl Gustaf Seved Niclas Almquist

2026-04-06

*Carl Gustaf Seved Niclas Almquist*

Carl Gustaf Seved Niclas Almquist

2026-04-06